
UCHWAŁA NR V/47/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 14 ust.2 Uchwały Nr V/41/2003 Rady Gminy Rymań z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Rymań (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 54, poz. 944 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Radna Anna Dworek;

2) Radna Grażyna Pakos;

3) Radny Hubert Cienkusz.

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie :

a) analiza obowiązującego statutu i przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Rymań,

b) analiza obowiązujących statutów i przygotowanie projektów nowych Statutów Sołectw.

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowych Statutów, lecz nie później niż do 
31 grudnia 2019 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: D8BA81D2-2CA0-488B-9333-1182A139A6FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych,
ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest
konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Rymań oraz Statutów Sołectw do obecnie
obowiązujących przepisów prawa regulujących ustrój, zasad funkcjonowania oraz uwag zgłaszanych przez
radnych.

W związku z powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad ww.
Statutami podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: D8BA81D2-2CA0-488B-9333-1182A139A6FE. Podpisany Strona 1




